
Schůze VJO č. 4/2012 
ZÁPIS 25. 4. 2012 18:00 

TJ LODNÍ SPORTY BRNO  
LODĚNICE RAKOVECKÁ 

ÚČASTNÍCI Spousta, Krupica, Huk, Kříž, Labuda, Šormová, Vodáček 

VÝBOR JO je usnášeníschopný 

ZAPISOVATEL Marcela Šormová 

DALŠÍ SCHŮZE VJO 16. 5. 2012 

POUŽITÉ ZKRATKY 
VJO … výbor jachetního oddílu 
JO … jachetní oddíl  

 

BODY PROJEDNÁVÁNÍ TÉTO SCHŮZE 

INFORMACE Šormová: žádost o členství, obnovení členství 

USNESENÍ 
VJO přijímá jako řádné členy: Jana Štursová, Michal Žák, Pavel Nedělník 
VJO souhlasí s obnovením členství: Martin Janáček, Jan Blahoňovský, Josef Janča 

 

INFORMACE Krupica: přednesl informace o vyklizení loděnice, dále informoval o harmonogramu oprav lodí v loděnici 

INFORMACE Spousta: k dnešnímu dni nemá informace o stavu žádosti o dotace JmK 

INFORMACE Krupica: přednesl nabídku a návrh rekonstrukce startovní lodi, fy Zámečnictví Růžicka a fy KME 

USNESENÍ 

VJO přijímá nabídku fy KME na opravu startovní lodi (září). Spolupráce s fy FK System (revitalizace 
plováků, srpen). 
Demontáž stávající konstrukce v rámci brigádnických povinností (červen/červenec).  

 

INFORMACE 
Krupica: Přednesl informace o jednání s p. Lukotkou. Lukotka zaplatí do 15. 5. 2012 první splátku 
z dlužné částky, 5000 Kč. Doplacení dlužné částky po dohodě. 

INFORMACE Labuda: informoval o možnosti odprodeje plachet Q (6 ks), které zbyly po dětské olympiádě 

USNESENÍ VJO souhlasí s odprodejem. Nejdříve nabídne členům JO, poté i mimo JO. 

 

INFORMACE Labuda: zapojení Cadet do programu na podporu mládeže – ČSJ 

INFORMACE Labuda: informoval o stavu mládežnické základny – Cadet, Feva, 420, přípravka 

INFORMACE 
Labuda: žádost o okamžitou finanční podporu Cadet (kormidla, ploutve, drobné kování) ve výši 6-9 tisíc 
Kč 

USNESENÍ VJO souhlasí s finanční podporou v požadované výši 

 

INFORMACE 
Huk, Šormová: V souvislosti s mimořádnou členskou schůzí byly vzneseny ze strany členů JO dotazy 
ohledně udělení plné moci. 

USNESENÍ VJO souhlasí s udělením plné moci při neúčasti na mimočádné členské schůzi 

 

ÚKOLY 
ODPOVĚDNÁ 
OSOBA 

TERMÍN 
DOKONČENÍ 

Rozeslat předpisy pro rok 2012, platba do 30. 6. 2012. Šormová 1. 5. 2012 

Kontaktovat Romana Kašpara (odhlášení starých vleků, zjistit informace, jak postupovat). Huk 16. 5. 2012 

Kontaktovat FK System, domluvit termín a dobu trvání – revitalizace plováků startovní lodi. Spousta 16. 5. 2012 

Konzultace vstupních podmínek pro nové členy (právník, v rámci brigádnických povinností). Vodáček  

Zjistit podmínky pojišťovacích ústavů. Huk  

Zaslat Ondrovi Labudovi kontakty na členy, kteří mají Q. Šormová 28. 4. 2012 

Shromažďovat doklady k proplacení za všechny mládežníky, 2x ročně předat k proplacení. Labuda 
30. 6. 2012 
30. 11. 
2012 

Kontaktovat LZ Yacht (připomenout odstranění informací o pronájmu Cadet, 420 ze stránek 
fy LZ Yacht). Spousta 16. 5. 2012 

Konzultace technické způsobilosti mol s osobou z Plavební správy. Krupica 25. 5. 2012 


